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Postepowanie nr WB.2410.33.2018.RM
Wroctaw, dnia 26 pazdziernika 2018 roku
Uczestnicy Postepowania
Dotyczy: postepowania nr WB.2410.33.2018.RM pn: Dostawa aparatury dla Wydziatu Biotechnologii UWr wraz z instalacja,
uruchomieniem i przeszkoleniem pracownikéw w zakresie obstugi z podziatem na 8 zadan.
Zadanie 1: Dostawa automatycznego licznika komérek (1szt) dla Wydziatu Biotechnologii

Zadanie 2: Dostawa aparatu do elektroforezy biatek (1sz),aparatu do elektroforezy DNA (2szt), zasilaczy (3szt),aparatéw do
elektroforezy biatkowej(2szt)

Zadanie 3: Dostawa termobloku z wytrzasaniem (3szt) oraz miniwirdwki (1szt)

Zadanie 4: Dostawa aparatu do transferu (1szt), pompy prozniowej membranowej(1szt), mieszadta magnetycznego (1szt),
mieszadfa magnetycznego (1szt), kompaktowego mieszadta magnetycznego(1szt),wytrzasarki rolkowej do probéwek (1szt)

Zadanie 5:Dostawa mieszadta magnetycznego z funkcjq grzania(2szt), mieszadta magnetycznego bez funkcji grzania(2szt),
mieszadia typu Vortex(2szt), cyfrowej wytrzasarki o ruchu obrotowym (1szt)

Zadanie 6: Dostawa wirdwek(8szt)

Zadanie 7: Dostawa mieszadet magnetycznych z ptytg grzejng (2szt) oraz mieszadet magnetycznych bez funkcji grzania (4szt),
kotysek laboratoryjnych(3szt)

Zadanie 8: Dostawa autoklawu mikrofalowego(1szt)

o0 warto$ci nie przekraczajacej 221 ty$ euro, przeprowadzanego zgodnie z postanowieniami ustawy z dnia 29 stycznia 2004 .

Prawo zamdwien publicznych (tekst jednolity Dz. U. z 2017 r., poz. 1579)

Informacja nr 1 dla Wykonawcéw
Uniwersytet Wroctawski, jako Zamawiajacy informuje, ze w przedmiotowym postepowaniu wptynety nastepujace
pytania, na ktére udziela sie odpowiedzi w trybie art. 38 ust.1i2 Ustawy PZP.
Pytania od Wykonawcy 1:
Dotyczy postepowania WB.2410.33.2018.RM, zadanie nr 6

1. Pytanie. Zwracam si¢ z pytaniem, czy celem zwigkszenia konkurencyjnosci sktadanych ofert, Zamawiajacy dopusci wiréwke,
oferujacq duzo wyzsze przyspieszenie na poziomie ponad 15000 xg co jest najwazniejszym parametrem samego procesu
wirowania, poborze mocy 95W, czasie rozpedzania i zatrzymania wirnika na poziomie 26 i 23 sekund, wadze 5 kg, wysokosci
rta pokrywa 36 cm, o do$¢ zblizonych wymiarach 22 x 18 x 27 cm (SxGxW), bez automatycznego otwierania pokrywy,




oferujacq dodatkowo 9 programéw uzytkownika oraz po 3 charakterystyki rozpedzania/hamowania, spetniajacg pozostate
wymagania?

W przypadku negatywnej odpowiedzi uprzejmie prosze o krétkq informacje co byto powodem podjecia takiej decyzji.
Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza wirbwke oferujaca wyzsze przyspieszenie, ha poziomie ponad

1 500 xg, jednak Zamawiajacy nie dopuszcza wirdwki charakteryzujacej sie diuzszym czasem zatrzymania rotora niz 12
sekund; nie dopuszcza wirdwki o wadze wyzszej niz 3,7 kg; nie dopuszcza wirdwki bez automatycznego otwierania
pokrywy.

Pytania od Wykonawcy 2:

Dotyczy zadania nr 1: Dostawa automatycznego licznika komorek (1szt) dla Wydziatu Biotechnologii

1. Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, zadanie nr 1 Zamawiajacy wymaga ,system detekcji oparty na o barwienie
blekitem trypanu oraz bez barwnika” Czy Zamawiajacy dopusci system, z oceng zywotnosci opartg jedynie o barwienie
btekitem trypanu?

Odpowiedz: Zamawiajacy wymaga aby system detekcji byt oparty o barwienie biekitem trypanu oraz bez barwnika.

2. Dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia, zadanie nr 1 Zamawiajacy wymaga ,Mozliwo$¢ analizy komorek o wielkosci od 5
do 60 um” Czy Zamawiajacy dopusci system umozliwiajacy analize czagstek w zakresie 460 um oraz komérek w zakresie
7-60 ym?

Odpowiedz: Analiza komérek o wielko$ci od 5 do 60 um jest waznym parametrem. Zamawiajacy wymaga aby system miat

mozliwo$¢ analizy komérek od 5 pm.

3. Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, zadanie nr 1 Zamawiajacy wymaga ,Rozmiar 27cm x 20cm x 19 c¢m (szer. X dt. X
wys.)”
Czy Zamawiajacy dopusci system o wymiarach: 23 x 14 x 23 cm?

Odpowiedz: Zamawiajacy dopuszcza system o wymiarach 23x14x23 cm.

4. Dotyczy opisu przedmiotu zamdwienia, zadanie nr 1 Zamawiajacy wymaga ,Waga nie wieksza niz 2,1 kg" Czy
Zamawiajacy dopusci¢ system o wadze 3, 63 kg (8 Ibs)

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza systemu o wadze 3,63 kg. Z uwagi na czeste przenoszenie urzadzenia waga jest

istotnym parametrem.

5. Dotyczy opisu przedmiotu zaméwienia, zadanie nr 1 Zamawiajacy wymaga ,Zapis 500 pomiaréw w pamieci wewnetrznej
oraz mozliwo$¢ eksportu danych do pamieci USB” Czy Zamawiajacy dopusci system bez pamieci wewnetrznej natomiast
dajacy mozliwos¢ zapisu na pamigci USB.

Odpowiedz: Zamawiajacy nie dopuszcza urzadzenia bez pamieci wewnetrzne;

Dotyczy projektu umowy § 5 pkt 11. Zamawiajagcy wymaga dostarczenia wraz z przedmiotem umowy katalogu czesci
zamiennych. Czy dla zadania nr 1 Zamawiajacy zrezygnuje z tego wymogu jako, ze wyspecyfikowane urzadzenie jest
urzadzeniem prostym nie posiadajacym czesci ulegajacym okresowej wymianie.
Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie zwrotu katalogu cze$ci zamiennych” z umowy 5 pkt. 11
6. Dotyczy projektu umowy § 5 pkt 11.
Zamawiajacy wymaga umieszczenia na przedmiocie umowy etykiety z numerem umowy date jej zawarcia, date i numer
zamOwienia oraz okres gwarancji w nastepujacym uktadzie. Uprzejmie informujemy iz wysytka przedmiotu zamdwienia

odbywa si¢ z magazynu zagranicznego producenta i wykonawca nie ma mozliwosci umiesci¢ na dostarczanym sprzecie
wymaganej etykiety. Czy Zamawiajacy wyrazi zgode na wykre$lenie tego punktu dla zadnia nr 1?

Odpowiedz: Tak. Zamawiajacy wyraza zgode na wykreslenie tego punktu dla zadania 1.



Pytania od Wykonawcy 3:
Zadanie 3-Termoblok z wytrzasaniem

1. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci termo blok z wytrzasaniem z szybkosciag grzania: 5,3°C?
Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na termo blok z z szybko$cig grzania: 5,3°C. Zgodnie z opisem
przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy wymaga szybkosci grzania wynoszacej: 5.5°C/min.

2. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci termo blok z wytrzasaniem z mozliwo$cig zaprogramowania 5 programow?
Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na termo blok z mozliwoscig zaprogramowania 5 programéw. Zgodnie z opisem
przedmiotu zaméwienia Zamawiajacy wymaga mozliwosci zaprogramowania 9 programow.

3. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci termo blok z wytrzasaniem o wymiarach catkowitych 270x196x170 mm?

Odpowiedz: Zamawiajgcy nie wyraza zgody na termo blok o wymiarach catkowitych: 270 x 196 x 170 mm. Zgodnie z opisem
przedmiotu zamdwienia Zamawiajacy wymaga, aby wymiary catkowite termo bloku wynosity: 254 x 203 x 127 mm (szer. x gteb. x
WYyS.).

4. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci termo blok z wytrzasaniem o wadze catkowitej 8,2 kg?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na termo blok o wadze catkowitej 8.2 kg. Zgodnie z opisem przedmiotu zamédwienia
Zamawiajacy wymaga, aby waga catkowita termo bloku wynosita: 7,3 kg.

5. Pytanie: Czy Zamawiajgcy dopusci termo blok z wytrzgsaniem z trzema wymiennymi blokami grzewczymi:

o 35x1,5ml

o 12x15ml

e 6x50ml?

Odpowiedz: Zamawiajacy nie wyraza zgody na termo blok z trzema wymiennymi blokami grzewczym: 35 x 1,5 ml, 12 x 15 ml, 6 x
50 ml. Zgodnie z opisem przedmiotu zamoéwienia Zamawiajacy wymaga, aby termo blok dostarczony zostat z trzema wymiennymi

blokami grzewczymi: 24 x 1.5 ml, 8 x 15 ml, 4 x 50 ml.
Zadanie 5 -Dotyczy mieszadta magnetycznego bez funkcji grzania

1. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci mieszadto o zdolnosci mieszania pojemnos$ci 250ml?
Odpowiedz: Tak, Zamawiajacy dopuszcza mieszadto o zdolnosci mieszania pojemnoéci 250 mll.

2. Pytanie: Czy Zamawiajacy dopu$ci mieszadto z ptytkg o $rednicy 8,8 cm?
Odpowiedz: Nie, zamawiajacy nie dopuszcza mieszadta z ptytkg o Srednicy 8,8 cm, ze wzgledu na wymiary posiadanej
naktadki na urzadzenie, ktdra wraz z mieszadtem ma stanowic integralng catosc¢.

Zadanie 6- Dotyczy wirowki Minispin

1.Pytanie: Czy Zamawiajacy dopus$ci wirbwke z zakresem predkos$ci 1000-13500 rpm?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajgcy nie dopuszcza wirdwki z zakresem predkosci 1000-13500 rpm. Zamawiajacy
podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zamdwienia.
2.Pytanie : Czy Zamawiajacy dopusci wirdwke z poziomem hatasu 57 dB?
Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopu$ci wirdwki z poziomem hatasu 57 dB. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Opisu
Przedmiotu Zamowienia.

3.Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci wirowke o poborze mocy 90W?



Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wirdwki o poborze mocy 90W. Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Opisu

Przedmiotu Zamdwienia.

4 Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci wirdwke z czasem osiggniecia predkosci maksymalnej 15 sek.?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wirdwki z czasem osiggniecia predko$ci maksymalnej 15 sek.
Zamawiajacy podtrzymuje zapisy Opisu Przedmiotu Zaméwienia.

5.Pytanie: Czy Zamawiajacy dopusci wirowke z czasem hamowania 15 sek. ?

Odpowiedz: Nie, Zamawiajacy nie dopuszcza wiréwki z czasem hamowania 15 sek. Zamawiajgcy podtrzymuje zapisy

Opisu Przedmiotu Zamdwienia.

Przewodniczacy Komisji Przetargowe;

Dr Marta Kotodziejczak



